N@ CANDIDATO

10027407
10023421
10025887
10026512
10025082
10022679
10023578
10021363
10025511
10027573
10025013
10023339
10026425
10026423
10030980
10023447
10022825
10025187
10023302
10021712
10026026
10025742
10028740
10026518
10030549
10029456
10026978
10023159
10020501
10027457
10028552
10026802
10030532
10026117
10025872
10023121
10028354
10030543
10021604
10026751
10022363
10026810
100235869
10031261
10025607
10030519
10027758
10020837
10025875
10026523
10027546
10022889
10023254
10020561
10023858
10025952
10023036
10030425

(onvocatoria pablica de ingreso a plazas de Personal de convenio en el

Administrador de Infraestructuras Ferroviarias (Codigo: PNIO117)
publicada el 29 de junio de 2018

RELACION DE CANDIDATOS CONVOCADOS A LA REALIZACION DEL CAF
(23/04/2019 - 10:30h)

PERFIL

CT11709
(161707
CT11709
CT11709
CT11709
CT11709
CT11709
(TC1708
CT11709
(111709
(161707
CT11709
(TE1712
CT11709
(TJ1706/CTG1707
(11706
CT11709
(161707
(11706
(TC1708
(TA1711
CT11709
(161707
(TC1708
CT11709
CT11709
(TC1708
(TC1708
CT11709
CT11709
CT11709
CT11709
CT11709
(TG1707
CT11709
(TA1711
CT11709
(161707
(TE1712
(TA1711
(111710
(11706
(TJ1706/CTG1707
CT11709
CT11709
CT11709
CT11709
CT11709
(161707
CT11709
CT11709
CT11709
(161707
(TA1711
(TJ1706/CTG1707
CT11709
(TA1711
(111710

PRIMER

APELLIDO

ADALID
ALGAR
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
AMAYA
AMESTOY
ANDRES
ANDREU
ARAGUZO
AULLO

BAEZ
BARRUECO
BAUTISTA
BLANCO
BODAS
CALABUIG
CAMPUZANO
CARPENA
CASTEL
CASTRO
CERECEDA
CODINA
CONCHILLO
(RUZ

DE LA RED
DE LA ROCHA
DELGADO
DELGADO
DIAZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
ESTRADA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRERD
FLECHA
FRESNADILLO
FUEYO
GAITE
GARCIA
GARCIA
GARCIA-BURON
GIRON
GOICOECHEA
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ-CARVAJAL
HERRAEZ

SEGUNDO
APELLIDO

JIMENEZ
ESPEIO
CARRION
ARAGONESES
PEREZ
LEGA
GARCIA
GARCIA
HERNANDEZ
RIVERA
DURAN
LEVA
HERNANDEZ
MORENO
GUTIERREZ
SASTRE
ARACIL
JIMENEZ
FERNANDEZ
PAULES
RODRIGUEZ
MARTIN
BLASCO
MARTINEZ
FLORES
RIVAS
MURNOZ
DARIAS
RODRIGUEZ
GALAN
BLANCO
MARTINEZ
DE DIEGO
ACEVEDOQ
FEIIOO
FERNANDEZ
GAGO
GAUTE
MENDEZ
PEREZ
PERRINO
SANCHEZ
ANTON
GUTIERREZ
CANTORAL
DURAN

DE LAS HERAS
CIDONCHA
PEREA

GIL
GUTIERREZ
BANUELOS
HERMANN
GONZALEZ
PRIETO
SECO
GORDO
ZARCERO

NOMBRE

NICOLAS
ALBERTO
CARLOS
MIGUEL ANGEL
MARTIN

ANTONIO FELIX DE VALOIS

JOSE MARIA
ALFONSO

PABLO

HENAR
ALMUDENA

JUAN

LOURDES
ANGELA

BEATRIZ

LAURA

VICENTE RAMON
CARLOS

JORGE

LORENZO
MANUEL ALEJANDRO
EULOGIO JESUS
SANTIAGO FELIPE
JOSE JUAN
ALEJANDRO
JORGE

SERGIO

INES

ENRIQUE MANUEL
SERGIO

JESUS

FRANCISCO JAVIER
ALEJANDRO
MIGUEL

PABLO
GUILLERMO JAVIER
ANGEL

PABLO

SONIA

JOSE MIGUEL
JOSE MARIA
JOSE ANTONIO
RUTH

FELIPE
FRANCISCO
MIGUEL
ELEUTERIO
JULIAN
FRANCISCO MANUEL
EDUARDO
DANIEL ANTONIO
GORKA AARON
RAFAEL

JUAN MANUEL
LORENA

JAVIER

MIGUEL

JOSE ANTONIO

RESULTADO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
NO PRESENTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
NO PRESENTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
NO PRESENTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
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PRIMER SEGUNDO
0
NO CANDIDATO PERFIL APELLIDO APELLIDO NOMBRE RESULTADO

10020411 (161707 HERRANZ VARAS VICTOR APTO
10031667 CT11709 JIMENEZ GONZALEZ DIEGO APTO
10024428 CT11709 JUAN GARCIA ALBERTO APTO
10029670 (111710 LOPEZ BERMUDEZ JOSE MANUEL APTO
10021485 (TC1708 LOPEZ HERNANDEZ RUBEN APTO
10023357 (TE1712 LOPEZ SANCHEZ ANA ISABEL APTO
10025162 CT11709 LORRIO MARTIN DANIEL APTO
10025903 (161707 MARIN ESPINEL JAIME APTO
10023762 CT11709 MARTIN BORRAS ENRIQUE APTO
10025411 (111710 MARTIN CUADRADO JULIA APTO
10023549 (161707 MARTIN PEREZ ANA MARIA APTO
10027430 CT11709 MARTIN PEREZ JAIME APTO
10025074 CT11709 MARTINEZ ROLAN FRANCISCO APTO
10020279 (TA1711 MENAL HOPPMANN MARI CARMEN APTO
10030273 (111710 MENDOZA SAGRERA PABLO APTO
10027537 (11706 MERCADO DE LA HIGUERA  ALBERTO MANUEL APTO
10022257 (111710 MINANO RODRIGUEZ JAVIER APTO
10024485 (11709 MONDELO CARRILLO DANIEL APTO
10027070 (TE1712 MONTALVILLO GUTIERREZ CARMEN APTO
10028166 (TA1711 MORENO ALLUE FRANCISCO JAVIER APTO
10022667 (TC1708 MORENO CERRO MAXIMIANQ APTO
10030369 CT11709 MORENO CORDOBA RUBEN APTO
10022528 (TC1708 MUNOZ ABLANQUE ALEJANDRO APTO
10031131 (11706 OLALLA DOMINGUEZ ANGELA NO PRESENTADO
10020671 (111710 ORDAX GARCIA RAFAEL APTO
10024087 CT11709 ORDUNA MENDEZ JULIO NO PRESENTADO
10022971 (161707 PALACIN ANDRES JORGE NO PRESENTADO
10024960 (TA1711 PARDO LLOPIS XAVIER APTO
10023627 CT11709 PARRA GOMEZ GUILLEM APTO
10024640 CT11709 PASCUA SANCHEZ JORGE FABIO APTO
10031467| C(TJ1706/CTG1707  PELLICER LLORENS MARIA ELENA APTO
10020462 (TA1711 PEREDA SANTOS MARIA APTO
10020268 (161707 PEREZ LUNA ENMANUEL APTO
10027051 (111710 PEREZ MARTINEZ ALFREDOQ APTO
10020432 CT11709 PEREZ MARTINEZ MIGUEL APTO
10023078 (TC1708 PEREZ MARTINEZ PEDRO MARTIN APTO
10023317 CT11709 PONS ALCALA RICARDO APTO
10024747 111709 PORTERO LAHUERTA JAVIER APTO
10025656 (TC1708 QUINONERO COLLADO FRANCISCO JAVIER APTO
10021044 CT11709 RISQUEZ MADRID FRANCISCO JOSE APTO
10023219 (TC1708 RODRIGUEZ GOICOECHEA ANDRES APTO
10020881| (TJ1706/CTG1707 ' ROMERO GARCIA JUAN EDUARDO APTO
10026374 (111710 RUIZ CALATAYUD EDUARDO APTO
10026161| C(TJ1706/CTG1707 RUIZ MORA JAVIER NO PRESENTADO
10021827 CT11709 SAEZ CANTOS JORGE JAVIER APTO
10024335 CT11709 SALDANA SANZ ALEJANDRO APTO
10022579 (11706 SAN GIL MATEOS CARLOS JAVIER APTO
10023657 CT11709 SANTIAGO FIDALGO SANTIAGO APTO
10028723 (TA1711 SANZ HERNANDEZ RAUL APTO
10027381 (TA1711 SANZ PINAR MARIANO JOSE APTO
10026508 CT11709 SEN VALVERDE FRANCISCO APTO
10021010 (161707 SERRANO RASPENO MARIA TERESA APTO
10021417 CT11709 SOLANA ROLDAN VICTOR APTO
10023767 (TA1711 SOLER GIL SANTIAGO APTO
10026936 (TA1711 TARANCON MONREAL MIGUEL APTO
10022545 (TC1708 TERRON RODRIGUEZ JAVIER APTO
10025960 (TE1712 TRIVINO ALBA MARIA APTO
10021432 (161707 VALDES MASEDA AGUSTIN APTO
10028169 CT11709 VALENZUELA RUBIA SALVADOR APTO
10026439 CT11709 VILLALBA OTER RAFAEL APTO
10031654 (111710 VILLAMOR MARTIN DAVID ANSELMO APTO
10023772| (TJ1706/CTG1707 (ZURDO HERNANDEZ EDUARDO APTO
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